
Φ= 0,40 m 
Φ= 0,40 m 

Φ= 0,40 m 

Φ= 0,40 m 

Φ= 0,40 m 

Φ= 0,40 m 

Φ= 0,40 m 

Φ= 0,50 m 

Φ= 0,6
0 m

 

Φ= 0,40 m 

PsV

RIVb

RIVa

ŁV

RV

PsV

RV

PsIV

RIVa

RV

RIVb

PsV

RV

RIVb

RIVb

RIVb

ŁIV

dr

dr

R5

R5

3
0,75

0,75

DROGA PPOŻ
koniec: km 0+080

DROGA P
PO

Ż

po
czą

tek
: km

 0+
00

0

0+
00

0

0+100

0+200

0+300 0+400

0+500

0+553

0+200

0+300

0+
40

0

0+500

0+521
km:0+520.99

DP18_DG338015T

0+400

0+500

0+600

0+800

0+817
km:0+817.05D11.3_P

0+0
00

0+
05

7

km
:0+

000
.00

D11.
4_P

km
:0+

05
6.7

0
D1

1.4
_P

0+000

0+025

km:0+000.00
D11.5_P

km:0+025.34
D11.5_P

0+
00

0

0+100

0+200

0+300 0+400

0+500

0+553

km
:0+

00
0.0

0

D9_
L (

3)

km:0+552.94
D9_L (3)

km:0+000.00
WA_25+450_P

km:0+021.31
WA_25+450_P

km:0+000.00
L=32.085

km:0+032.08
WA_25+526_L

0+000

0+021

0+032

0+000

27. WD-25.6
km S74: 25+585.37

B

B

C5

C5

C5

C5

C5

C5
C1

C1

C5

A1
5

A15

A15

A15

A15

A1
5

C5

27. WD-25.6
km S74: 25+585.37

Klasa

Vdp
KR

30km/h
KR1/ KR2

D11.3_P

poj. miar. PK, CR2

D

Klasa

Vdp
KR 30km/hKR1

D11.4_P

poj. miar. PK, CR2

D

Kl
as

a Vd
p

KR

DP
18

_D
G3

38
01

5T

po
j. m

iar
.

L

60
km

/h
KR

2 PK
, C

R2

Klasa

Vdp
KR

30km/h
KR1

D11.5_P

poj. miar. PK, CR2

D

Klasa

Vdp
KR

30km/h

KR1/ KR2

D9_L

poj. miar. PK, CR2

D

Klasa

VdpKR
30km/hKR1/ KR2

D11.3_P

poj. m
iar. PK, CR2

D

Klasa
Vdp

KR

30km/h

KR1/ KR2

D9_L

poj. miar. PK, CR2

D

DG nr 6

naw. gruntowa

D
G

 n
r 8

na
w

. g
ru

nt
ow

a

D
G

 n
r 8

na
w

. g
ru

nt
ow

a

11-140

11-111
11-115

11-116

11-117

11-118

11-123

11-398/2

11-140

19-13

11-89

11-138

11-137

11-150

11-392

11-122

11-136

11-15311-152
11-151

11-401

11-400

11-398/1

11-120/2
11-120/1

25+400 25+500

25+600

25+700

25+800

25+900

26+000

126/3

137/6

13/5

153/1

153/2

153/3

152/1

152/2

152/3

151/1

151/2

151/3

150/2

150/1

150/3

150/4

392/1

392/2

89/1

89/2

89/3

400/1

400/2

401/1

401/2

398/3

398/4

398/5

124/1

124/3

123/1

123/2

123/3

122/1

122/2

122/3

122/4

120/4

120/3

120/5

120/6

120/7

120/9

120/11

120/8

120/10

120/12

118/2

118/1

118/3

118/4
118/5

117/1

117/2

117/3

117/4

117/5

116/1

116/2

116/3

116/4

115/1

115/2

114/1

139/3

139/1

139/2

138/2

138/3

138/1

138/4

138/5

138/6

138/7

138/8

137/3

137/5

137/1

137/2

137/4

136/1

136/2

126/4

14/1

13/1

13/2

13/3

13/4

122/2

122/3

122/4

137/2

137/6

1
2

3
4

5
6

7

N

S

W

E

8
9 10

11
12

13
14

15

16
17

18

19

16A

17B
17A

20

21

22

23

24
24A

25
26

27

28

29
29A

30
31

32A

32
33

34
35

34A

36
37
38 38A

39

40

41
42

42A

43
44

45

45A

46
46A

47
48

4A

10A

43A

Przedmiot
opracowania

TYTUŁ

„ZAPROJEKTOWANIE I WYKONANIE ROBÓT BUDOWLANYCH
DLA ODCINKA DROGI EKSPRESOWEJ S74 KIELCE-NISKO, ODC.

CEDZYNA-ŁAGÓW WRAZ Z OBWODNICĄ ŁAGOWA”

Imię i nazwisko                                                                    Numer uprawnień                                           Podpis

Inwestor

Wykonawca

MOSTY GDAŃSK Sp. z o.o.
ul. Jaśminowy Stok 12a
80-177 Gdańsk
tel.: +48 58 341 80 84

1:500
Skala

Nr rysunku

1.0Mapa przedstawiająca proponowany przebieg drogi,
 z zaznaczeniem terenu niezbędnego dla obiektów budowlanych,

oraz istniejące uzbrojenie terenu

Jednostka projektowa

październik 2025
Data opracowania:

Nr arkusza

Główny
Projektant mgr inż. Adam NADOLNY w specj. konstr.-budowlanej

4/Gd/01

Skarb Państwa - Generalny Dyrektor Dróg Krajowych i Autostrad
reprezentowany przez
Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Kielcach
ul.Paderewskiego 43/45, 25-950 Kielce

Duna Polska S.A.
ul. Opolska 110
31-323 Kraków
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